GOVERNO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

Secretaria de Estado da Saúde
Rua Madri, S/N – Aeroporto –Boa Vista/RR

email: pregao.csl@saude.rr.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

O Secretário de Estado da Saúde no uso de suas atribuições legais e considerando as razões constantes nos autos, resolve
REVOGAR com base no art. 49 da Lei n.º 8.666/93, o Procedimento Administrativo Licitatório referente ao Pregão eletrônico n.º
034/2019 – Processo n.º 20601.03105/19-97, que tem por objeto EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS EPIS E
REAGENTES PARA ATENDER OS SETORES DE RADIOLOGIA, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado
de Roraima, devido aos apontamentos do Relatório de Auditoria Prévia emitido pela Controladoria Geral do Estado de Roraima às
fls. 1092/1099 dos autos.

Boa Vista/RR, 02 de março de 2020.

Francisco Monteiro Neto

Secretário de Estado da Saúde – SESAU/RR

Interino